
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR 

Arrêté du 20 octobre 2015 fixant le modèle du formulaire 
de déclaration de domiciliation de demandeur d’asile 

NOR : INTV1524994A 

Le ministre de l’intérieur, 
Vu le code de l’entrée et du séjour des étrangers et du droit d’asile, notamment ses articles L. 744-1 et R. 744- 1 

à R. 744-4, 

Arrête : 
Art. 1er. – Le modèle de formulaire de déclaration de domiciliation de demandeur d’asile est fixé 

conformément au modèle annexé au présent arrêté. 
Art. 2. – Le directeur général des étrangers en France est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera 

publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 20 octobre 2015. 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur général 

des étrangers en France, 
P.-A. MOLINA   

1er novembre 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 20 sur 65 



A N N E X E  

1er novembre 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 20 sur 65 



1er novembre 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 20 sur 65 


	20-Arrêté du 20 octobre 2015 fixant le modèle du formulairede déclaration de domiciliation de demandeur d’asile

